wi'MV"Rmlwmniffirr

CÂMARA MUNICIPAL. MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3886-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Prefeito Municipal, Sr. Nilson Alcides Gaspar, informações referente ao SAAE:

1) Cópia integral do PREGÃO PRESENCIAL N° 131/2018 - EDITAL N° 140/2018 -

PROCESSO -N° 175/2018;

2) Cópia das notas fiscais do consumo, desde o inicio da vigência do contrato até o

dia atual;

3) Consumo médio de carne semanal na autarquia;

4) Quantidade de funcionários que se alimentam dos produtos adquiridos a partir do

`contrato em questão;

5) Previsão de gastos até o final do contrato.

Sala das Sessões, aos 10 de abril de 2019.

Arthur Machado Spi doia
Vereador

PROT-CMI 651/2019
10/04/2019 - 16:58

PROT-CMI 651/2019
10/04/2019 - 16:58
REQ 7/2019